Протокол очного заседания комиссии по подведению итогов торгов,
проводимых в форме запроса цен

№ 3-ЛП-22

	[image: image1.jpg]52\ POCCETH
7‘; LI,EH'IE”c
JInnewKaHepro

	Публичное акционерное общество «Россети Центр»

Филиал ПАО «Россети Центр» - «Липецкэнерго»

     протокол

очного заседания комиссии по подведению итогов торгов,

проводимых в форме запроса цен
	Дата проведения заседания: 27.05.2022
Дата подписания протокола: 27.05.2022
	№ 3-ЛП-22

Липецк

способ и ПРЕДМЕТ Продажи: запрос цен по результатам конкурентного отбора на право заключения Договора купли-продажи лома черных металлов, принадлежащего на праве собственности  ПАО «Россети Центр» (филиал «Липецкэнерго»).

Запрос цен проводится путем размещения извещения на корпоративном сайте ПАО «Россети Центр»
Заказчик и Организатор продажи (далее – Организатор): ПАО «Россети Центр».

Место нахождения/почтовый адрес: РФ, 119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, 15
Извещение о проведении запроса цен было разработано Организатором и размещено на официальном сайте ПАО «Россети Центр» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки» / «Извещения о продаже имущества, документация о продаже»: 27.04.2022 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, начальная цена Договора составляет:
3 000 000 (три миллиона) рублей 00 копеек РФ, без учета НДС; НДС исчисляется налоговым агентом.
В соответствии с извещением о проведении запроса цен, сроки вывоза лома Покупателем: По мере образования (самовывоз силами и средствами покупателя, партии весом от 2т, в течение 3-х рабочих дней с момента получения заявки от Продавца)
Состав комиссии:
	ФИО
	Должность
	Статус в составе комиссии

	Арапов А.Л.
	И.о. первого заместителя директора – главного инженера филиала ПАО «Россети Центр» -«Липецкэнерго»
	Председатель комиссии

	Расторгуев А.Н.
	Начальник отдела безопасности филиала ПАО «Россети Центр» - «Липецкэнерго»
	Заместитель председателя комиссии

	Дмитриев С.В.
	Заместитель директора по инвестиционной деятельности филиала ПАО «Россети Центр» - «Липецкэнерго»
	Член комиссии

	Введенский С.С.
	Начальник управления логистики и материально-технического обеспечения филиала ПАО «Россети Центр»-«Липецкэнерго»
	Член комиссии

	Макаркина Н.А.
	Начальник отдела бизнес-планирования филиала ПАО «Россети Центр»-«Липецкэнерго»
	Член комиссии

	Жучков Д.А.
	Начальник службы складского хозяйства управления логистики и МТО филиала ПАО «Россети Центр» -«Липецкэнерго»
	Секретарь комиссии

На заседании комиссии по подведению итогов торгов, проводимых в форме запроса цен, присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.
СЛУШАЛИ:

Жучкова Д.А., секретаря комиссии – начальника службы складского хозяйства управления логистики и МТО филиала ПАО «Россети Центр»-«Липецкэнерго».

КРАТКИЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления Заявок Организатору продажи не поступило ни одной заявки.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. Признать запрос цен несостоявшимся, поскольку на момент окончания подачи Заявок не подано ни одной заявки.

2. Поручить секретарю комиссии – начальнику службы складского хозяйства управления логистики и МТО филиала ПАО «Россети Центр»-«Липецкэнерго» Жучкову Д.А. уведомить ПАО «Россети Центр» (филиал «Липецкэнерго», расположенный по адресу: РФ, 398001, г. Липецк, ул. 50-лет НЛМК, 33) о решении комиссии в течение пяти рабочих дней после подписания Протокола.

Я, член комиссии по подведению итогов торгов, проводимых в форме запроса цен, подписавший настоящий протокол, подтверждаю, что не связан в настоящем ни с одним из участников данного запроса цен таким образом, что это помешает беспристрастно оценивать поданные заявки участников.

В случае возникновения в период проведения запроса цен любых обстоятельств, мешающих давать беспристрастные оценки, либо в случае попытки оказания влияния на оценки члена комиссии со стороны участников или иных лиц, не участвующих в оценке Заявок, член комиссии обязуется незамедлительно доложить об этом лично председателю комиссии.

Вся информация о заявках, разъяснениях, рассмотрении, отбору, оценках и сопоставлении заявок, до подведения результатов запроса цен, член комиссии обязуется ни при каких обстоятельствах не сообщать участникам и лицам, не имеющим отношения к процедуре рассмотрения заявок. В случае необходимости обращения к Участнику запроса цен до подведения результатов, член комиссии обязуется это сделать через Организатора данного запроса цен. Член комиссии несет персональную ответственность за разглашение этих сведений до подведения результатов запроса цен.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» _______ членов комиссии.

«Против» _______ членов комиссии.

«Воздержалось» _______ членов комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

Председатель

комиссии:

________________________
Арапов А.Л.
Заместитель председателя

комиссии:

________________________
Расторгуев А.Н.
Члены комиссии:

________________________
Дмитриев С.В.
________________________
Введенский С.С.
__________________________
Макаркина Н.А.
Секретарь комиссии:

_________________________
Жучков Д.А.
PAGE
стр. 1 из 2